15435

FASHION VETOKETJUHUPPARI

Leveys cm*
S 55
M 58
L 61
XL 64
XXL 67
3XL 70
Tol+/- 15

Tuplavarjatty, siled ja pehmeépintainen
laadukas vetoketjuhuppari.

» 70 % rengaskehrattya egyptildista puuvillaa,
30 % polyesteria
» Paino: 310 g/m?

 Lycraa® sisaltavat resorit helmassa ja
hihansuissa

 Kaksoistikkaukset

* Harjattu sisépinta

« Tuplavarjatty

» Kolmilankakudottu, siled ja pehmea pinta
» Valmistusmaa Bangladesh

 Tullikoodi 61102091

Koot: S - 3XL

Pituus cm**
67
69
71
73
75
77
15

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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Black Dark Grey Deep Green Heather Grey Navy




